

Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

Proto00188111se 3 Trieste, 24/06/2008

N. 808 /2008

## IL RETTORE

VISTO l'art. 6, comma 1, dello Statuto dell'Università degli Studi di Trieste;

VISTO l'art. 89 del D.P.R. 382/80, relativamente alla costituzione di Centri di

ricerca interdipartimentali;

VISTI il decreto rettorale n. 55/AG dd. 18.01.1999 e successive modifiche, relativo

all'emanazione del Regolamento del Centro Interdipartimentale per la Ricerca didattica - CIRD; il decreto rettorale n. 387/2005 dd. 4.03.2005

relativo all'emanazione del Regolamento del Centro Interdipartimentale per

le Scienze Computazionali - CISC; il decreto rettorale n. 424/2007

dd. 7.03.2007 relativo all'emanazione del Regolamento del Centro

Interdipartimentale Mente e Linguaggio;

VISTO il parere favorevole del Consiglio delle Strutture Scientifiche, espresso nella

seduta di data 17.04.2008;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dd. 30.04.2008, con cui

sentito il parere favorevole del Senato Accademico del 22.04.2008, è stato

dato mandato al Rettore, di modificare i succitati regolamenti, verificato che

in alcuni regolamenti di centri interdipartimentali di ricerca si prevede

l'assegnazione di personale tecnico amministrativo dell'Ateneo ai centri

medesimi, e ritenuto opportuno che tale norma sia abrogata, tenuto conto

che tali centri non possono disporre di risorse proprie, ma fruire di quelle

delle strutture aderenti:

INFORMATI i Coordinatori dei Centri interdipartimentali interessati;

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione a quanto deliberato dal Consiglio di

Amministrazione in data 30.04.2008;

## DECRETA

Art. 1. Nell'art. 5, comma 2, del Regolamento del Centro Interdipartimentale per la Ricerca didattica – CIRD, nell'art. 5, comma 3, del Regolamento del Centro Interdipartimentale di Scienze Computazionali CISC, nonchè nell'art. 4, comma 2, del



## Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

Regolamento del Centro Interdipartimentale Mente e Linguaggio, la locuzione "assegnato dall'Università di Trieste" viene sostituita da "all'uopo autorizzato dalle competenti strutture di appartenenza".

Art. 2. Le modifiche ai succitati Regolamenti entrano in vigore giorno seguente alla sottoscrizione del presente decreto.

IL RETTORE